

Mikkel Jensen – en 26-åring sprängfylld av optimism



Mikkel Jensen – nyförvärv från Brøndby.

Ett knippe dansk dynamit. Det kan mycket väl vara den ingrediens som behövs för att göra årets Hammarby till någonting riktigt, riktigt starkt. 26-årige nyförvärvet Mikkel Jensen är sprängfylld av optimism, rutin och kvalitet inför sin första säsong i grönvitt.

– Det kommer att bli svårt att spela mot oss. Vårt spel fungerar bra och jag tror vi kommer att spela en rolig fotboll som publiken tycker om, säger Mikkel Jensen.

Som liten sjuåring i lilla Værløse strax utanför Köpenhamn sprang han likt de flesta danska pojkar runt och lekte Michael Laudrup. Många år senare hade Mikkel Jensen vuxit till en stabil mittfältsskugga i storklubben Brøndby, med danskt mästerskap, U21-landskamper och stora matcher mot Barcelona, Manchester United och Bayern München i bagaget.

– De där matcherna i Champions League var stora. Att möta spelare som Scholes och Figo var otroligt kul, men svårt. Jag spelade fyra matcher mot Manchester United och de slutade 0-5, 0-6, 2-6 och 0-5, tror jag, skrattar Mikkel.

Provspele på Malta

När självaste Laudrup sedan dök upp som huvudtränare i Brøndby i somras hade Mikkel redan börjat leta nya vägar. Under hösten lånades han ut till FC Midtjylland och stod sedan utanför Brøndbys förstauppsättning då en förnyingsprocess genomfördes.

Till alla hammarbyares glädje dök han i stället upp som provspelare under lägret på Malta i januari. Sedan dess har dansken fortsatt att imponera på Anders Linderoth och haft en mer eller mindre given plats på mittfältet i träningsmatcherna.

– Försäsongen har känts riktigt bra. Vi försöker spela bollen mycket istället för att bara slå långbollar på Peter Markstedt. Anders Linderoth har stora kunskaper om fotboll och om oss som spelare. Det känns bra, säger Mikkel Jensen.

Vilka är dina styrkor som fotbollsspelare?

– Min blick för spelet. Och så har jag ett bra skott och goda passningskvaliteter, säger den ödmjuka Mikkel Jensen.

Han kunde gott och väl lagt till sina defensiva färdigheter. Under genrepet mot norska Stabæk (där Mikkel spelade första halvlek och Bajen vann med 2-1) hann han med en handfull klockrena brytningar som totalt vände och satte fart på spelet.

– Det såg bra ut för oss stora delar av matchen. Vi har ett bra gäng där laget är kärnan. Det är gott med



"Försäsongen har känts riktigt bra och min egen målsättning är naturligtvis att vara ordinarie under säsongen".

konkurrens också. Ingen är helt säker på sin plats, vilket är bra om vi råkar ut för skador, säger Mikkel.

Första dagen Mikkel kom till Stockholm och kontraktet var klart fick han ett brev från en gammal Brøndby-supporter bosatt i Stockholm. Skulle den första tiden i stan bli för snurrig var det bara att höra av sig, stod det i brevet.

– Det var skönt att höra från ett gammalt fan. Men jag behövde inte ringa, det gick otroligt snabbt att komma in i det här gänget och jag har redan flera kompisar. Pablo bor här i närheten, så vi träffas en del, säger Mikkel Jensen.

Letar lägenhet

Efter sex hårda försäsongsvveckor börjar Mikkel emellertid känna sig trött på att bo på hotell och springer

så ofta han kan ut och letar centralt belägen lya, med närhet till kaféer.

– Det är svårt att hitta lägenhet här i Stockholm. Men det är en mycket vacker stad, faktiskt vackrare än Köpenhamn, berömmar Mikkel Jensen.

Vad har du för målsättningar den här säsongen?

– Min egen målsättning är naturligtvis att vara ordinarie under säsongen och det har fungerat bra under försäsongen så det ser fint ut. Vi har ett starkt lag och kompletterar varandra väl. Det är inte så att vi är beroende av att någon speciell spelar bra. Dessutom ska vi spela en rolig fotboll – det är viktigt, säger Mikkel Jensen.

Lasse Lejdeby